REQUERIDOS.

DESARROLLO DE PLATAFORMA WEB
DE GESTIÓN DEL PADRÓN Y
ACTUALIZACIÓN DE BASE DE DATOS
POR DOS AÑOS .

SUBTOTAL $544,750.00

DESCUENTO $0.00

IVA 16% $87,160.00

TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS $87,160.00

TOTAL IMPUESTOS RETENIDOS $0.00

TOTAL $631,910.00

TOTAL EN LETRA SEISCIENTOS TREINTA Y UNMIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N. T.C. 1.00